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 香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 （於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司） （（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：2777））））  
二零二零二零二零一一一一二二二二年年年年五五五五月月月月二十二十二十二十五五五五日股東週年大會投票日股東週年大會投票日股東週年大會投票日股東週年大會投票表決表決表決表決結果結果結果結果及派發末期股及派發末期股及派發末期股及派發末期股息息息息    

    

    

� 董事會宣佈於二零一二年五月二十五日舉行的股東週年大會內所提出的決議案全部

獲得通過。 

 

� 截至二零一一年十二月三十一日止的年度末期股息將於二零一二年六月二十八日派

發。 

 

股東大會表決結果股東大會表決結果股東大會表決結果股東大會表決結果    

 

在廣州富力地產股份有限公司（「本公司」）於二零一二年五月二十五日上午十一時正舉

行的二零一一年年度股東週年大會（「股東週年大會」）上，所有載於二零一二年四月十

日的股東週年大會通告內提出的決議案均以投票方式進行表決。 

 

於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數為3,222,367,344股，為賦予持有人出席本

股東週年大會及在會上投票贊成或反對提出的決議案的股份總數。各股東於股東週年大會

上對任何提出的決議案投票時不受任何限制。持有合共3,214,649,018股本公司股份（相等於

本公司已發行股本總額約99.760%）的股東及授權代表出席應屆股東週年大會。 

 

股東週年大會根據中華人民共和國公司法及本公司的公司章程規定召開。所提出的普通決

議案及特別決議案全部獲股東大會表決通過。 
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投票表決結果如下： 

 

投票總數投票總數投票總數投票總數    
決議案決議案決議案決議案    

贊成贊成贊成贊成(%)(%)(%)(%)    反對反對反對反對(%)(%)(%)(%)    

普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案            

1.  審議及批准本公司二零一一年度董事會

（「董事會」）報告。 

2,557,897,741股 

99.990% 

259,200股 

0.010% 

由於所投票數二分之一以上贊成決議案，本決議案作為普通決議案正式通過。 

2.  審議及批准本公司二零一一年度監事會報

告。 

2,557,897,741股 

99.990% 

259,200股 

0.010% 

由於所投票數二分之一以上贊成決議案，本決議案作為普通決議案正式通過。 

3.  審議及批准本公司二零一一年度經審核的

財務報表及核數師報告。 

2,557,626,760股 

99.979% 

530,181股 

0.021% 

由於所投票數二分之一以上贊成決議案，本決議案作為普通決議案正式通過。 

4.  審議及宣佈派發截止二零一一年十二月三

十一日止的年度末期股息每股人民幣 0.40

元。 

2,558,156,941股 

100% 

無 

0% 

由於所投票數二分之一以上贊成決議案，本決議案作為普通決議案正式通過。 

5.  審議及重新聘請羅兵咸永道會計師事務所

為本公司核數師，並授權本公司董事會釐

定其酬金。 

2,557,737,741股 

99.984% 

419,200股 

0.016% 

由於所投票數二分之一以上贊成決議案，本決議案作為普通決議案正式通過。 

6.  授權董事會決定派發截止二零一二年六月

三十日止半年度的中期股息及有關事項。 

2,557,885,960股 

99.989% 

270,981股 

0.011% 

由於所投票數二分之一以上贊成決議案，本決議案作為普通決議案正式通過。 
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投票總數投票總數投票總數投票總數    
決議案決議案決議案決議案    

贊成贊成贊成贊成(%)(%)(%)(%)    反對反對反對反對(%)(%)(%)(%)    

7. 審議及重新委任下列現任執行董事，並授權本公司董事會釐定其酬金： 

a) 重新委任李思廉先生為本公司執行董

事。 

2,510,252,000股 

98.127% 

47,904,941股 

1.873% 

b) 重新委任張力先生為本公司執行董事。 2,554,468,059股 

99.856% 

3,688,882股 

0.144% 

c) 重新委任周耀南先生為本公司執行董

事。 

2,554,627,259股 

99.866% 

3,429,682股 

0.134% 

d) 重新委任呂勁先生為本公司執行董事。 2554,727,259股 

99.866% 

3,429,682股 

0.134% 

由於所投票數二分之一以上贊成以上各決議案，該四項決議案作為普通決議案正式通

過。 

特別決議案特別決議案特別決議案特別決議案    

8. 審議及批准於以下本公司相關章程所列的條件任何一項存在時，公司可對控股子公司

提供總額不超過人民幣 250 億元的擔保： 

a) 當本公司及本公司控股子公司對外擔保

總額（含對子公司的擔保）達到或超過

最近一期經審計的淨資產50%時； 

 

b) 當本公司的對外擔保總額（含對子公司

的擔保）達到或超過最近一期經審計的

總資產30%時； 

 

c) 被擔保的控股子公司的資產負債率超過

70%；及 

 

d) 本公司向控股子公司提供單筆擔保總額

超過最近淨資產10%的擔保。 

 

以上擔保需要報下一屆股東大會確認。 

2,379,730,874股 

93.035% 

178,148,067股 

6.965% 

由於所投票數三分之二以上贊成決議案，本決議案作為特別決議案正式通過。 
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投票總數投票總數投票總數投票總數    
決議案決議案決議案決議案    

贊成贊成贊成贊成(%)(%)(%)(%)    反對反對反對反對(%)(%)(%)(%)    

9.  審議及確認本公司根據二零一零年度週年

股東大會通過的特別決議案第 8 項決議，於

二零一一年度內對控股子公司提供的擔保

事項。 

2,379,730,874股 

93.035% 

178,148,067股 

6.965% 

由於所投票數三分之二以上贊成決議案，本決議案作為特別決議案正式通過。 

10. 將股東於二零零七年六月十八日所召開的

臨時股東大會上批准建議 A 股發行之有效

期間延長至本動議通過後十二個月屆滿。 

2,551,978,541股 

99.758% 

6,178,400股 

0.242% 

由於所投票數三分之二以上贊成決議案，本決議案作為特別決議案正式通過。 

11. 授權董事會適當調整建議 A 股發行所得款

項的用途。 

2,551,978,541股 

99.758% 

6,178,400股 

0.242% 

由於所投票數三分之二以上贊成決議案，本決議案作為特別決議案正式通過。 

12. 授權予董事會一項無條件一般性授權以發

行、分配及買賣本公司額外發行股票，並

授權董事會簽署有關文件及對公司章程作

所需要的適當修改。 

2,275,230,893股 

88.940% 

282,926,048股 

11.060% 

由於所投票數三分之二以上贊成決議案，本決議案作為特別決議案正式通過。 

    

本公司的股份登記處香港中央證券登記有限公司為股東週年大會的監票人。 

 

派發末期股息派發末期股息派發末期股息派發末期股息    

 

根據二零一二年三月二十日之二零一一年度業績公告，本公司之董事會建議派發截至二

零一一年十二月三十一日止年度末期股息每股人民幣0.40元（「末期股息」）。 

 

本公司董事會（「董事會」）宣佈派發末期股息建議已獲股東通過。有關支付詳情如下： 

 

本公司將會於二零一二年六月二十八日，向於二零一二年六月八日（「股權登記日」）

營業時間結束時名列股東名冊上之本公司股東，派發截至二零一一年十二月三十一日止

年度之末期股息每股人民幣0.40元。本公司將於二零一二年六月四日（星期一）至二零

一二年六月八日（星期五）（包括首尾兩天）期間暫停辦理H股股份登記手續。 
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根據本公司章程細則第153條，公司應以港幣支付股息予Ｈ股股東，兌換率以末期股息

宣派之日前一星期內，中國人民銀行公佈的人民幣與港幣兌換率的平均收市價計算。 

 

二零一二年五月二十五日，即宣派末期股息的週年大會當日前一星期內，中國人民銀行

宣佈的人民幣兌港幣匯率的平均收市價為人民幣0.8134元兌港幣1.00元。因此，每股Ｈ股

的末期股息為港幣0.491762元。 

 

根據自二零零八年一月一日起生效的中國企業所得稅法及中國企業所得稅法實施條

例，本公司須向非居民企業股東支付股息之前預扣10%中國企業所得稅。過往根據國家

稅務總局發佈的《關於外商投資企業、外國企業和外籍個人取得股票（股權）轉讓收益

和股息所得稅收問題的通知》（國稅發〔1993〕45號)（「通知」），個人非居民股東的

股息豁免繳納個人所得稅。此通知現已被廢除，以及基於相關適用法律法規，包括國家

稅務總局關於印發＜非居民享受稅收協定待遇管理辦法（試行）＞的通知（國稅發〔2009〕

124號）以及國家稅務總局關於國稅發〔1993〕045號文件廢止後有關個人所得稅徵管問

題的通知（國稅函〔2011〕348號），本公司將根據下列情況在向非居民H股個人股東支

付末期股息時預扣中國個人所得稅： 

 

� 本公司將根據於股權登記日 H 股股東名冊登記的地址確認 H 股個人股東的戶籍國。 

 

� 若 H 股個人股東屬香港或澳門居民或其戶籍國已與中國訂立規定股息稅率為 10% 

的稅務協定，本公司將代該 H 股個人股東按股息稅率 10% 預扣及支付中國個人所

得稅。 

 

� 若 H 股個人股東的戶籍國已與中國訂立規定股息稅率少於 10%的稅務協定，本公司

將代該 H 股個人股東按股息稅率 10% 預扣及支付中國個人所得稅。倘該 H 股個人

股東要向有關稅務部門申請退還多繳的稅款，本公司將提供適當協助。 

 

� 若 H 股個人股東的戶籍國家已與中國訂立規定股息稅率超過 10% 但少於 20% 的稅

務協定，本公司將代該 H 股個人股東按照相關稅務協定的規定，按實際股息稅率預

扣及支付中國個人所得稅。 

 

� 若 H 股個人股東的戶籍國與中國並無訂立稅務協定，本公司將代該 H 股個人股東按

股息稅率 20% 預扣及支付中國個人所得稅。 
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本公司已委任中國銀行（香港）信託有限公司為收款代理人，並會將末期股息支付予收

款代理人，以待於二零一二年六月二十八日支付予H股股東。末期股息將會郵寄予Ｈ股

股東，郵誤風險須由股東自行承擔。 

 

於本通告日，本公司的執行董事為李思廉先生、張力先生、周耀南先生和呂勁先生；非

執行董事為張琳女士和李海倫女士；獨立非執行董事為黃開文先生、戴逢先生和黎明先

生。 

 

 

承董事會命 

公司秘書 

周藹華周藹華周藹華周藹華    

 

二零一二年五月二十五日 

 * 僅供識別 


